
Отчет
О выполнении муниципальной  целевой программы 

«Пожарная безопасность городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2007-2010 годы»  по состоянию на 01.01.2011 года.

Оценка основных целевых индикаторов

	Наименование задачи
	Наименование мероприятия
	Единица измере-ния
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	Запланировано в 2010 г.
	Достигнуто в 2010
	Отклонение
	Оценка в баллах

	Организация работ по предупреждению и тушению пожаров, гибели и травмирования людей
	Обеспечение населенных пунктов первичными средствами пожаротушения (противопожарный инвентарь) 
	тыс. руб.
	30,0
	30,0
	-
	100,0

	
	Изготовление и установка указателей для гидрантов и пожарных водоемов, единого образца согласно требованию Правил пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ 01-03 и нормам пожарной безопасности НПБ 160-97
	тыс. руб.
	10,0
	10,0
	-
	100,0

	Обеспечение оперативного реагирования дежурно-диспечерских служб администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
	Обеспечение оперативного реагирования оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Город Йошкар-Ола» при возникновении пожаров и чрезвычайных ситуаций
	тыс. руб.
	35,0
	34,9
	-0,1
	99,7

	Обеспечение быстрого оперативного реагирования спасателей городской спасательной службы при возникновении пожаров и чрезвычайных ситуаций
	Приобретение индивидуальных средств защиты органов дыхания


	тыс. руб.
	5,0
	4,5
	-0,5
	90,0

	
	Приобретение специальной одежды, снаряжения и средств индивидуальной защиты
	тыс. руб.
	20,0
	20,0
	-
	100,0

	ИТОГО
	тыс. руб.
	100,0
	99,4
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